
Heart & Smile 通信 vol.25
2018.8.20

平成30年8月20日 第25号 制作・発行：株式会社建美装社 担当：佐藤

つばさクリニック外壁塗装工事

福岡営業所開設のご案内

弊社は、福岡県北九州市に「福岡営業所」を開設し、8月1日（水）より業務を開始いたしました。

新営業所は、福岡県のお取引先様へ、より密着した迅速なサービスをご提供いたします。

皆様のご期待に添えるよう、社員一同気持ちを新たに業務に精進してまいる所存でございますので、

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。

【新事務所】

外壁に生じたクラックから水が浸入雨漏りが発生

し、外壁は白い粉を吹いたような状態でした。雨

漏りが発生して1ヵ月後にはクラックのコーキング

と外壁の塗装を行いました。

〒802-0831
福岡県北九州市小倉南区八重洲町7番12号
八重洲町Ｓ倉庫付事務所102

根本 幸治

株式会社 建美装社 福岡営業所

所 長

住 所

090-3375-7189

093-967-6388

2018年（平成30年）8月1日（水）

根本 幸治 090-6846-9071

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

業務開始日

お問い合わせ先

名 称



http://www.kenbisosha.co.jp

最新情報は、

建美装社ＨＰ

をご覧ください。

株式会社建美装社 担当：山下

お問合せはこちらまで

岡山市中区江崎724-5

086-277-1112

新築から長年たち汚れ痛みが目立ち始め

ところでご相談をいただき。

当社のフロアメンテナンスシステムをご提案

させていただいたところ家具の色調にあった

明るい床材をご採用いただきました。

●入った理由は
「おばあちゃんがみんないい人じゃからおいでっていってくれたの
で入ろうと思いました」

撫川クリニック床材張替え工事

8月のウィナップ施工例 抗菌性高光沢高耐久

玉野市渋川にあるダイヤモンドホテルには親子ならぬ祖母孫二人で
ベットメイクのスタッフとして働いています。ち

ょ
っ
と
い
い
話

●㇐緒に働いてみてどうですか
「身内が職場におることで周りとすぐ仲良くなれて働きやすいです」

白十字岡南店初期施工 白十字玉島店 白十字児島マリンロード店


